

LAPORAN DAN
REKONSILIASI BMD
BULAN JUNI 2022



KECAMATAN LENGAYANG
KABUPATEN PESISIR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2022

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : KANTOR CAMAT LENGAYANG
 Nama Unit Kerja : KANTOR CAMAT LENGAYANG
 Nama Barang : Belanja Alat Tulis Kantor
 Bulan : 30 Juni 2022

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan (Rp)	Nilai Harga Mutasi Barang (Rp)			ket
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25 Juni 2022	900.4/00399/CL-VI/2022	25 Juni 2022	Baterai Kecil	1 Pak	1 Pak	0	33.000	33.000	33.000		Belanja ATK Bulan
			Tinta Canon Warna	1 Buah	1 Buah	0	232.200	232.200	232.200	-	Februari 2022
			Amplop Dinas	1 Pak	1 Pak	0	80.040	80.040	80.040	-	
			Anak Heter	1 Pak	1 Pak	0	55.470	55.470	55.470	-	
			Baterai Besar	1 Pak	1 Pak	0	61.200	61.200	61.200	-	
			Binder klip	1 Kotak	1 Kotak	0	27.720	27.720	27.720	-	
			Box arsip	10 Buah	10 Buah	0	28.600	286.000	286.000	-	
			clip paper sedang	1 Kotak	1 Kotak	0	38.500	38.500	38.500	-	
			clip paper kecil	1 Kotak	1 Kotak	0	27.500	27.500	27.500	-	
			kerta HVF Folio	5 Rim	5 Rim	0	60.500	302.500	302.500	-	
			kerta HVF Kuarto	5 Rim	5 Rim	0	56.650	283.250	283.250	-	
			Map gantung	1 Buah	1 Buah	0	228.800	228.800	228.800	-	
			Map plastik	1 Buah	1 Buah	0	40.000	40.000	40.000	-	
			Map sheltecter folio	1 Buah	1 Buah	0	97.240	97.240	97.240	-	
			pena my gell	1 Kotak	1 Kotak	0	7.000	7.000	7.000	-	
			pena pilot	1 Kotak	1 Kotak	0	47.200	47.200	47.200	-	
			Tinta canon hitam	2 Buah	2 Buah	0	114.400	228.800	228.800	-	
			tinta stempel	1 Buah	1 Buah	0	12.980	12.980	12.980	-	
25 Juni 2022	900.4/00400/CL-VI/2022	25 Juni 2022	Anak Heter	2 Pak	2 Pak	0	55.770	111.540	111.540		Belanja ATK Bulan
			Baterai Besar	1 Pak	1 Pak	0	63.800	63.800	63.800		Maret 2022
			Binder klip	1 Kotak	1 Kotak	0	27.720	27.720	27.720		
			Box arsip	5 Buah	5 Buah	0	28.600	143.000	143.000		
			clip paper sedang	3 Kotak	3 Kotak	0	38.500	115.500	115.500		
			clip paper kecil	3 Kotak	3 Kotak	0	27.500	82.500	82.500		
			kerta HVF Folio	2 Rim	2 Rim	0	60.500	121.000	121.000		
			kerta HVF Kuarto	2 Rim	2 Rim	0	56.650	113.300	113.300		
			Map gantung	2 Buah	2 Buah	0	228.800	457.600	457.600		
			Map plastik	2 Buah	2 Buah	0	40.000	80.000	80.000		
			Map sheltecter folio	2 Buah	2 Buah	0	97.240	194.480	194.480		
			pena my gell	2 Kotak	2 Kotak	0	7.000	14.000	14.000		
			pena pilot	2 Kotak	2 Kotak	0	46.200	92.400	92.400		
			Tinta canon hitam	2 Buah	2 Buah	0	114.400	228.800	228.800		
25 Juni 2022	900.4/00401/CL-VI/2022	25 Juni 2022	Anak Heter	1 Pak	1 Pak	0	55.770	55.770	55.770		Belanja ATK Bulan
			Binder klip	2 Kotak	2 Kotak	0	27.720	55.440	55.440		April 2022
			Box arsip	3 Buah	3 Buah	0	28.600	85.800	85.800		
			clip paper sedang	2 Kotak	2 Kotak	0	38.500	77.000	77.000		
			clip paper kecil	3 Kotak	3 Kotak	0	27.500	82.500	82.500		
			kerta HVF Folio	3 Rim	3 Rim	0	60.500	181.500	181.500		
			kerta HVF Kuarto	3 Rim	3 Rim	0	56.650	169.950	169.950		
			Map plastik	1 Buah	1 Buah	0	40.000	40.000	40.000		
			Map sheltecter folio	2 Buah	2 Buah	0	97.240	194.480	194.480		
			pena pilot	1 Kotak	1 Kotak	0	46.200	46.200	46.200		
			Tinta canon hitam	1 Buah	1 Buah	0	116.340	116.340	116.340		
				Jumlah					5.040.020		
				Jumlah s/d Bulan lalu					2.538.200		
				Jumlah s/d Bulan ini					7.578.220		

Mengetahui :
Pengguna Barang



OKTA KURNIA AZHAR, S.STP, M.Si
NIP. 19901028 201206 1 002

Lengayang, 30 Juni 2022
Pengurus Barang

BASRI HASANNUDIN, S.I.P.
NIP. 19851228 201001 1 008

REKAPITULASI BELANJA MODAL KANTOR CAMAT LENGAYANG
Keadaan s/d 30 Juni 2022

No	Program/Kegiatan	Dokumen	Nomor Bukti	Nama Barang	Vol	Sat	Harga Satuan	Realisasi BM Murni	Penun- jang	Harga Perolehan	Perolehan Harga/Unit	di kapitalisasi	tidak kapitalis	Tanah	Peralatan & Mesin	Gedung & Bangunan	Jalan, Istalasi &	Aset Lainnya	KDP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	00292/BPK	00377-B02	PC All In One (Asus)	1	Unit	9.880.000	9.880.000	-	9.880.000	9.880.000	-	-	-	9.880.000	-	-	-	-
<i>Jumlah</i>										9.880.000		-	-		9.880.000	-	-	-	-

Pengguna Barang



OKTA KURNIA AZHAR, S.STP, M.Si
NIP. 19901028 201206 1 002

Lengayang, 30 Juni 2022
Pengurus Barang

BASRI HASANNUDIN, S.IP
NIP. 19851228 201001 1 008

DAFTAR : HIBAH ASET TETAP ke/DARI PIHAK KETIGA
KANTOR CAMAT LENGAYANG
S/D Juni 2022

NO	ASAL USUL BARANG	DOKUMEN	TANGGAL	NOMOR	PENEMPATAN	NAMA BARANG	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH	DIKAPITALISASI	TIDAK DIKAPITALISASI
						nihil						
					Jumlah.....							

Mengetahui :
Pengguna Barang



OKTA KURNIA AZHAR, S.STP, M.Si
Nip.19901028 201206 1 002

Lengayang, 30 Juni 2022

Pengurus Barang

BASRI HASANNUDIN, S.IP
Nip. 19851228 201001 1 008

DAFTAR : MUTASI ASET TETAP KE/DARI SKPD LAIN
KANTOR CAMAT LENGAYANG
S/D Juni 2022

NO	NAMA BARANG	KODE BARANG	KODE REGISTER BARANG	JUMLAH	JENIS	TAHUN PEROLEHAN	LUAS	NILAI PEROLEHAN	LOKASI
				nihil					

Mengetahui :
Pengguna Barang



OKTA KURNIA AZHAR, S.STP, M.Si

Nip.19901028 201206 1 002

Lengayang, 30 Juni 2022

Pengurus Barang

BASRI HASANNUDIN, S.IP

Nip. 19851228 201001 1 008

**REKAPITULASI PENAMBAHAN DAN PENGURANGAN ASET TETAP
KECAMATAN LENGAYANG**

Kode Akun				Uraian Akun	Saldo Awal 31 Des 2021	Mutasi										Saldo Per 30 Juni 2022		
						Mutasi Tambah					Mutasi Kurang							
					Belanja Modal	Belanja Pegawai/Barang Jasa Dikapitalisir /BTT Covid	Mutasi dari SKPD Lain	Hibah Diterima	Reklasifikasi	Lain-lain	Jumlah Mutasi Tambah	Mutasi ke SKPD Lain	Hibah Diberikan	Penghapusan	Reklasifikasi	Lain-lain	Jumlah Mutasi Kurang	
1	3			ASET TETAP	2.679.496.655	9.880.000	-	-	-	-	9.880.000	-	-	-	-	-	-	2.689.376.655
1	3	1		Tanah	302.076.157	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	302.076.157
1	3	2		Peralatan dan Mesin	557.149.934	9.880.000	-	-	-	-	9.880.000	-	-	-	-	-	-	567.029.934
1	3	3		Gedung dan Bangunan	2.612.341.211	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.612.341.211
1	3	4		Jaringan	13.199.302	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.199.302
1	3	5		Aset Tetap Lainnya	629.167	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	629.167
1	3	6		Pengerjaan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	3	7		Akumulasi Penyusutan	(805.899.116)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(805.899.116)
1	5			ASET LAINNYA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	5	1		Tagihan Jangka Panjang	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	5	2		Ketiga	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	5	3		Aset Tidak Berwujud	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	5	3	06	Aset Tidak Berwujud	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	5	4		Aset Lain-lain	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					2.679.496.655	9.880.000	-	-	-	-	9.880.000	-	-	-	-	-	-	2.689.376.655

Lengayang, 30 Juni 2022

Pengguna Barang

OKTA KURNIA AZHAR, S.STP, M.Si
 NIP. 19901028 201206 1 002

Pengurus Barang

BASRI HASANUDIN, S.IP
 NIP. 19851228 201001 1 008

**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
KECAMATAN LENGAYANG
REKAP ASET TETAP PER 30 JUNI 2022**

Kode Akun			SKPD	Saldo per 31 Des 2021	Mutasi TA 2022		Saldo per 31 Mei 2022
					Tambah	Kurang	
1	3		Aset Tetap				
1	3	1	Tanah	302.076.157,00			302.076.157,00
1	3	2	Peralatan dan Mesin	557.149.934,00	9.880.000,00		567.029.934,00
1	3	3	Gedung dan Bangunan	2.612.341.211,00			2.612.341.211,00
1	3	4	Jalan, Irigasi dan Jaringan	13.199.302,00			13.199.302,00
1	3	5	Aset Tetap Lainnya	629.167,00			629.167,00
1	3	6	Konstruksi Dalam Pengerjaan	-			-
1	3	7	Akumulasi Penyusutan	(805.899.116,00)			(805.899.116,00)
			Jumlah....				
			Total	2.679.496.655,00	9.880.000,00	-	2.689.376.655,00

Mengetahui :

Pengguna Barang



OKTA KURNIA AZHAR, S.STP, M.Si

NIP. 19901028 201206 1 002

Lengayang, 30 Juni 2022

Pengurus Barang

BASRI HASANNUDIN, S.IP

NIP. 19851228 201001 1 008

REKAPITULASI BARANG PERSEDIAAN

NAMA SKPD : KANTOR CAMAT LENGAYANG
 BULAN : JUNI 2022

NO	NAMA BARANG	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
Nihil				
Jumlah bulan ini				
Jumlah s/d bulan lalu.....				
Jumlah s/d bulan ini.....				

Lengayang, 30 Juni 2022

Mengetahui :



OKTA KURNIA AZHAR, S.STP, M.Si
 NIP.19901028 201206 1 002

Pengurus Barang

BASRI HASANNUDIN, S.IP
 NIP.19851228 201001 1 008